
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«СЕЛО ЗАРЕЧЬЕ» УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2017года _ № 33
Об утверждении муниципальной программы 

« Комплексное развитие коммунальной 
инфраструктуры на территории сельского 
поселения «Село Заречье»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования СП «Село Заречье», администрация сельского 
поселения «Село Заречье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие коммунальной 
инфраструктуры на территории сельское поселение «Село Заречье».
2. Данное Постановление вступает в силу с 01.01.2018г. и подлежит 
обнародованию на информационном стенде администрации сельского 
поселения «СЕЛО ЗАРЕЧЬЕ» по адресу: Калужская область , Ульяновский 
район, с.Заречье д.15.
3.Опубликовать на сайте МР «Ульяновский район» в разделе «Сельские 
поселения»
4. Контроль за исполнением данной программы оставляю за собой

Глава администрации 
СП «Село Заречье» В.В.Ульянов


